
OBEC  Hladké  Životice
HÍavní208,  742  47 Hladké  Životice,  tel. 605  553  156

DOHODA

o ukončení  Smlouvy  o budoucí  finanční  spoluprácí  při  realizaci  projektu,,Zajištění  spolufinancování
základrí  sítě  sociálních  služeb  ve  správním  obvodu  obce  s rozšířenou  působností  ORP Nový  Jičín"  ze

dne  03.03,2020

Smluvní  strany

Obec  Hladké  životíce

se sídlem:  Hlavní  208,  742  47 Hladké  životice

zastoupená:  líenou  Ravčukovou,  starostkou  obce
IČO: 00848468

Město  Nový jíčín

se sídlem: Masarykovo  nám. 1/1,  741 01 Nový Jičín
zastoupené:  Mgr.  Stanislavem  Kopeckým,  starostou  města
ičo:  00298212

Uzavíraji  dohodu  tohoto  znění:

1.  Dne 03.03.2020  uzavřely  smluvni  strany  Smlouvu  o budoucí  finanční  spolupráci  při realizaci
projektu,,Zajištění  spolufinancování  základní  sítě sociálních  služeb  ve správním  obvodu  obce
s rozšířenou  působností  ORP Nový  Jičin"  (dále ien Smlouva)

2. S oíiledem  na nedostatek  finančních  prostředků  obce  Hladké  Životice,  které  by mohla  vynaložit
na spolupráci  s iněstem  Nový  Jičín dle výše  uvedené  Smíouvy,  se smluvní  strany  dohodly  na
ukončení  Smlouvy,  a to  ke dni  podpisu  této  dohody  oběma  smluvnímí  stranami.

3 0  uzavření  této  dohody  rozhodlo  Zastupitelstvo  města  Nový  Jičín  svým
č.....................................  ze dne............................

usnesenÍm

4.  O uzavření  této  dohody  rozhodlo  Zastupitelstvo  obce  Hladké'  Životice svým usnesením
č. Z06/2023/4d  ze dne  22.11.2023.

5. Smluvní  strany  si tuto  dohodu  přečetly,  s jejím  obsahem  souhlasí,  což stvrzují  svými  podpisy
Tato  dohoda  byla  sepsána  ve dvou  vyhotoveních,  s nichž  každá  ze smluvních  stran  převzala  po
iednom  vyhotovení.

Dne:
Dne:

Irena  Ravčuková

starostka  obce
Mgr  Stanislav  Kopecký

starosta  města

Bankovní  spojenl

('S, a s Fulnek

i7611(12  389/0800

íčo
0óí'148j1(8

ío datové  schránky

hOvaxn4

E-mail

ebecíaíli:aJi;czixiol  í:.' (:


